
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ETAPE 2 : LURE / BELFAHY 
SAMEDI 13 AVRIL 2019 

97KM 



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 13/04/2019

VAINQUEUR DE L'ETAPE

121 HUYET Ent. VC EpeEPVG

CLST GENERAL: HAUTE SAÔNE  LE DEPARTEMENT

Leader: 121 HUYET Ent. VC EpeEPVG

CLST GPM : MAISON FAMILLIALE

Leader: 157 BOURGEOIS CR4C ROANCR4C

Porteur: #N/A #N/A #N/A

CLST PAR POINTS : CITES DE CARACTERE

Leader: 121 HUYET Ent. VC EpeEPVG

Porteur: 69 PEDRENO V C MORTEVCMM

CLST JEUNE: LA PRESSE DE VESOUL / LA PRESSE DE GRAY

Leader: 121 HUYET Ent. VC EpeEPVG

Porteur: 41 GUIZIOU SCO Dijon SCOD

CLST 3ème CAT:VELET TERRASSEMENT

Leader: 114 LEFEBVRE VELOCE  CLVCSP

Porteur: #N/A #N/A #N/A

CLST PASS CYCLISME: VESOUL ELECTRO DIESEL

Leader: 107 DESBIEZ Ent. CYCLISECBD

Porteur: #N/A #N/A #N/A

CLST HAUT SAÔNOIS: ANDRE BAZIN

Leader: 26 GROSJEAN BAZIN CYCLBCHS

Porteur: #N/A #N/A #N/A

CLST COMBATIF: VILLE DE LUXEUIL

Leader: 159 MONIER CR4C ROANCR4C

Porteur: #N/A #N/A #N/A

CLST KILOMETRE "70": HARMONIE MUTUELLE

Leader: 85 NOIRJEAN V C VALDH VCVAL

Porteur: #N/A #N/A #N/A

CLST PAR EQUIPE 

Etape: CR4C ROANNE

Genéral: CR4C ROANNE

TABLEAU D'HONNEUR - ETAPE 2 - LURE / BELFAHY  - 96Km



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 - FFC   ·   13/04/2019

Résultats - Etape   - LURE / BELFAHY - 97 km  ·  3 pages Moy : 37,72 km/h

Résultats - Etape 2 - LURE / BELFAHY - 97 km - 13/04/2019 18:55:26 - 1 / 3###

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Ser Temps Ecart

1 121 HUYET Baptiste EPVG S2 Jeu 2:34:17 -
2 69 PEDRENO Maxence VCMM S2 2:34:42 à 0:25
3 159 MONIER Corentin CR4C S2 2:34:45 à 0:28
4 157 BOURGEOIS Matthieu CR4C S2 2:35:03 à 0:46
5 13 JUNEAU Francis TMCO S2 Jeu 2:35:03 à 0:46
6 31 PERRISSIN-FABERT Constantin T74 S2 2:35:03 à 0:46
7 97 BECKER Jérôme VCEC S2 2:35:09 à 0:52
8 37 DIDIER Anthonin SCOD S2 2:35:09 à 0:52
9 139 RICHARD Maxime CCET S2 Jeu 2:35:09 à 0:52

10 41 GUIZIOU Mathieu SCOD S2 Jeu 2:35:09 à 0:52
11 34 PERROQUIN Vincent T74 S3 2:35:09 à 0:52
12 114 LEFEBVRE Hugo VCSP S3 Jeu 2:35:11 à 0:54
13 50 BALDINGER Lukas HAEG S2 Jeu 2:35:58 à 1:41
14 63 BRAGAGIA Fabien VCOR S2 2:36:05 à 1:48
15 58 GACHET Guillaume ACBI S3 Jeu 2:36:10 à 1:53
16 158 HERODY Léo CR4C S2 Jeu 2:36:10 à 1:53
17 123 BERWEILLER Kevin EPVG S3 Jeu 2:36:10 à 1:53
18 127 THIROTEL Hugo NOTU Jun Jeu 2:36:10 à 1:53
19 51 BRENDER Florian HAEG S2 Jeu 2:36:10 à 1:53
20 133 GOUDIN Valentin ANCY S2 2:36:10 à 1:53
21 138 COERCHON Mattéo ANCY Jun Jeu 2:36:10 à 1:53
22 101 VINCENT Renaud VCEC S3 2:36:10 à 1:53
23 73 LEDOUX Baptiste ASDI S3 Jeu 2:36:10 à 1:53
24 66 PELLETIER Alexandre VCOR S3 2:36:10 à 1:53
25 71 ULDRY Anthony VCMM S3 2:36:10 à 1:53
26 56 BELANGER Florentin ACBI S2 Jeu 2:36:10 à 1:53
27 67 DALL'O Louis VCMM S2 2:36:10 à 1:53
28 109 MARIN Nils VCSP S2 2:36:10 à 1:53
29 152 NEHR Julien MUBU S3 Jeu 2:36:10 à 1:53
30 128 FEIREISEN Thomas NOTU Jun Jeu 2:36:34 à 2:17
31 156 JELSPERGER Mathieu MUBU Jun Jeu 2:36:45 à 2:28
32 110 BETARD Christophe VCSP S3 2:36:45 à 2:28
33 76 LECLERE Maxime ASDI S3 2:36:52 à 2:35
34 15 GRIMARD Antoine TMCO S2 2:36:52 à 2:35
35 32 CHAVENT Aurélien T74 S2 Jeu 2:36:55 à 2:38
36 10 HEINIS Jérôme VCSA S2 Jeu 2:36:55 à 2:38
37 150 PALMIERI Enzo VEVIL S2 Jeu 2:37:04 à 2:47
38 85 NOIRJEAN Martial VCVAL S3 2:37:04 à 2:47
39 39 CAMPIONI Matéo SCOD Jun Jeu 2:37:13 à 2:56
40 151 HAAS Cédric MUBU S3 2:37:14 à 2:57
41 68 RUF Valentin VCMM S3 Jeu 2:37:15 à 2:58
42 19 HAY Frédéric VCHG S3 2:37:18 à 3:01
43 2 AUCLERC Lucas VCDO S3 Jeu 2:37:18 à 3:01
44 98 BITEAUD Loïc VCEC S3 2:37:18 à 3:01
45 8 FRICKER Daniel VCSA S3 2:37:18 à 3:01
46 75 LESSAVRE Hugo ASDI S3 Jeu 2:37:18 à 3:01
47 124 GIMENEZ Lenaic EPVG S3 2:37:18 à 3:01
48 80 FAVRET Sébastien JUCY S2 2:37:21 à 3:04
49 99 KIRCHMANN Brice VCEC S2 2:37:21 à 3:04
50 21 MARASCO Lorenzo VCHG S2 Jeu 2:37:21 à 3:04
51 35 GAUTHIER Romain T74 S3 Jeu 2:37:21 à 3:04
52 64 GENTET Maxime VCOR S2 2:37:54 à 3:37
53 55 PATOIS Pierre ACBI S2 Jeu 2:37:54 à 3:37
54 33 VOISIN Pierre-Méric T74 S2 2:37:54 à 3:37
55 26 GROSJEAN Michaël BCHS S3 2:37:54 à 3:37
56 106 LOORIUS Théo ECBD S3 Jeu 2:37:54 à 3:37
57 47 LAMBERT Amaury CGOL S3 Jeu 2:38:00 à 3:43
58 104 ROSE Corentin ECBD S2 2:38:00 à 3:43



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 - FFC   ·   13/04/2019

Résultats - Etape   - LURE / BELFAHY - 97 km  ·  3 pages Moy : 37,72 km/h

Résultats - Etape 2 - LURE / BELFAHY - 97 km - 13/04/2019 18:55:26 - 2 / 3###

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Ser Temps Ecart

59 132 GUILLET Etienne NOTU PC 2:38:00 à 3:43
60 107 DESBIEZ Thomas ECBD PC 2:38:14 à 3:57
61 77 BONNEAU Lucas ASDI S3 Jeu 2:38:21 à 4:04
62 136 GUEYDAN Rémi ANCY S2 2:38:23 à 4:06
63 108 PERRIN Thomas ECBD PC 2:38:28 à 4:11
64 52 HUCK Alexis HAEG S2 2:38:33 à 4:16
65 130 ORTILLON Alexis NOTU S3 2:38:42 à 4:25
66 14 MANGIN Simeon TMCO S2 Jeu 2:38:42 à 4:25
67 42 PETIT Jules SCOD S2 Jeu 2:38:47 à 4:30
68 91 MARTIN Nicolas SAVE S3 2:39:32 à 5:15
69 38 RICHARD Baptiste SCOD Jun Jeu 2:39:59 à 5:42
70 146 VINCENT Lucas VEVIL S3 2:39:59 à 5:42
71 82 LOCATELLI Rémi JUCY Jun Jeu 2:40:02 à 5:45
72 90 GIRARDET David VCVAL S3 2:40:02 à 5:45
73 95 PINHEIRO KEVIN SAVE S3 2:40:02 à 5:45
74 23 SCARPINO Lilian VCHG Jun Jeu 2:40:14 à 5:57
75 116 MORGANTI Louca VCMO Jun Jeu 2:40:18 à 6:01
76 145 BUTSCHER Benjamin VEVIL S3 2:40:22 à 6:05
77 24 STOPA Guillaume VCHG Jun Jeu 2:40:22 à 6:05
78 57 BUSSOD Alexandre ACBI S3 2:40:24 à 6:07
79 100 WIEDERKEHR Constand VCEC S3 Jeu 2:40:24 à 6:07
80 54 SCHULER Pierre HAEG S3 2:40:24 à 6:07
81 112 BIETRY Sacha VCSP S3 Jeu 2:40:46 à 6:29
82 87 VIVOT Louis VCVAL Jun Jeu 2:41:18 à 7:01
83 25 BRUGNON Eric BCHS S3 2:41:23 à 7:06
84 62 DUQUET Adrien VCOR S3 2:41:35 à 7:18
85 129 ROUSSEAU Maxime NOTU S3 2:41:44 à 7:27
86 142 FRANCHINI Tanguy CCET PC 2:41:47 à 7:30
87 83 MULLER Frédéric JUCY PC 2:41:53 à 7:36
88 134 SERVETTAZ Martin ANCY S2 Jeu 2:41:58 à 7:41
89 59 BARTHOULOT Romain ACBI Jun Jeu 2:42:02 à 7:45
90 12 KOHLER Florian VCSA S2 2:42:02 à 7:45
91 135 FRANCOIS Titouan ANCY S3 Jeu 2:42:44 à 8:27
92 1 CABAUD Clément VCDO S3 2:42:52 à 8:35
93 3 TUSCHER Vincent VCDO S2 2:42:52 à 8:35
94 122 DABOT Raphaël EPVG S2 Jeu 2:43:28 à 9:11
95 111 BONNEAU Lucas VCSP S3 Jeu 2:44:12 à 9:55
96 43 NOO Cyrille CGOL S2 2:44:28 à 10:11
97 93 GROS Lucas SAVE S3 2:44:28 à 10:11
98 113 RICHARDOT Quentin VCSP S3 Jeu 2:44:28 à 10:11
99 120 GALLEZOT Lucien VCMO Jun Jeu 2:44:28 à 10:11

100 6 HRZINA Bastien VCDO S3 Jeu 2:44:28 à 10:11
101 5 DURAND Pierre Louis VCDO Jun Jeu 2:44:28 à 10:11
102 140 BRANDT Alexandre CCET S2 2:44:30 à 10:13
103 45 RICHARD Damien CGOL S3 2:44:48 à 10:31
104 86 CHARLET Florian VCVAL Jun Jeu 2:44:50 à 10:33
105 102 WOLFF François VCEC S3 2:45:09 à 10:52
106 61 GAULIARD Thomas VCOR S3 2:45:09 à 10:52
107 160 BANCHAREL Valentin CR4C S3 Jeu 2:45:45 à 11:28
108 70 FOGEL Nathan VCMM S2 Jeu 2:45:45 à 11:28
109 9 HEITZ Eric VCSA S3 2:45:47 à 11:30
110 74 LEDOUX Alexandre ASDI S3 2:45:47 à 11:30
111 147 PAGANONI Antoine VEVIL PC 2:47:01 à 12:44
112 17 WELKER Louis TMCO S3 Jeu 2:47:25 à 13:08
113 11 PIERRE Thibaud VCSA S3 2:47:36 à 13:19
114 105 NAVARRO Quentin ECBD S2 Jeu 2:47:41 à 13:24
115 46 PETITDEMANGE Léopold CGOL S3 2:48:00 à 13:43
116 79 ANGONNET Romain JUCY S2 Jeu 2:48:14 à 13:57



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 - FFC   ·   13/04/2019

Résultats - Etape   - LURE / BELFAHY - 97 km  ·  3 pages Moy : 37,72 km/h

Résultats - Etape 2 - LURE / BELFAHY - 97 km - 13/04/2019 18:55:26 - 3 / 3###

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Ser Temps Ecart

117 4 AUCLERC Nathan VCDO Jun Jeu 2:48:19 à 14:02
118 161 GUILLAND Lilian CR4C S3 Jeu 2:50:48 à 16:31
119 103 BEGEY Laurent ECBD S3 2:52:29 à 18:12
120 96 MENOUX Loïc SAVE PC 2:52:55 à 18:38
121 144 RICHELET Florian CCET PC 2:53:11 à 18:54
122 149 FOUGOU Hugues VEVIL PC 2:53:18 à 19:01
123 65 DAUDE Titouan VCOR S2 Jeu 2:53:23 à 19:06
124 119 RIOTON Jules VCMO Jun Jeu 2:55:23 à 21:06
125 44 THOMAS Arnaud CGOL S3 2:55:23 à 21:06
126 7 MARCHAND Hugo Quentin VCSA S3 Jeu 2:55:26 à 21:09
127 143 BOURQUIN Chrys CCET PC 2:57:35 à 23:18
128 78 MERCIER Alexis ASDI Jun Jeu 2:59:16 à 24:59
129 118 LEMIERE Alexis VCMO Jun Jeu 2:59:18 à 25:01
130 18 VAUTRIN Thomas TMCO S3 2:59:42 à 25:25
131 94 LUCOT Quentin SAVE S3 2:59:42 à 25:25
132 30 TORRUELLA David BCHS PC 3:00:50 à 26:33
133 72 WEBER Arnaud VCMM S3 Jeu 3:02:07 à 27:50
134 22 MUTZ Julien VCHG S3 3:03:34 à 29:17
135 154 WIHMET Simon MUBU Jun Jeu 3:04:25 à 30:08
136 81 JEANNEY Louis JUCY Jun Jeu 3:04:27 à 30:10
137 126 CHAMPENOIS Etienne EPVG PC 3:04:44 à 30:27
138 29 CLERC Thomas BCHS PC 3:06:54 à 32:37
139 155 GUBELLO Jonathan MUBU S3 3:09:54 à 35:37
140 153 RICHARD Valentin MUBU S3 3:12:03 à 37:46
141 60 DELLO Danco ACBI S3 Jeu 3:12:38 à 38:21
HD 162 GUICHARD Valéry CR4C PC 3:13:23 à 39:06
HD 148 GUILLEMIN Benoit VEVIL PC 3:13:53 à 39:36
HD 36 BOURDON Kévin T74 PC 3:17:13 à 42:56
HD 84 SAVIGNAC Quentin JUCY Jun Jeu 3:19:32 à 45:15
HD 125 TOURTE Gaëtan EPVG PC 3:19:34 à 45:17
HD 117 COMTET Matthias VCMO Jun Jeu 3:25:19 à 51:02
HD 27 HOYON Hervé BCHS S3 3:28:32 à 54:15
HD 115 FOUCHE Jules VCMO Jun Jeu 3:38:55 à 1:04:38

Abandons
DNF 137 PREVOT Thomas ANCY PC Abandon
DNF 20 QUIEVREUX Simon VCHG Jun Jeu Abandon
DNF 88 PIERRE Lilian VCVAL Jun Jeu Abandon
DNF 131 PETIN Theophile NOTU Jun Jeu Abandon
DNF 141 COMTE Cyril CCET PC Abandon
DNF 53 KINTZ VONDERSCHER Gaston HAEG S3 Jeu Abandon

Partants : 155 | Classés : 149 | Abandons : 6 | Hors-délais : 8 | Non partants : 2



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 - FFC   ·   13/04/2019

Classement général à l'issue de l'étape    ·  3 pages Moy : 38,24 km/h

Classement général à l'issue de l'étape 2 - 13/04/2019 18:56:03 - 1 / 3###

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Ser Temps Ecart

1 121 HUYET Baptiste EPVG S2 Jeu 2:45:22,81 -
2 69 PEDRENO Maxence VCMM S2 2:45:34,87 à 0:12
3 159 MONIER Corentin CR4C S2 2:45:34,89 à 0:12
4 37 DIDIER Anthonin SCOD S2 2:45:49,84 à 0:27
5 41 GUIZIOU Mathieu SCOD S2 Jeu 2:45:49,84 à 0:27
6 157 BOURGEOIS Matthieu CR4C S2 2:45:52,89 à 0:30
7 31 PERRISSIN-FABERT Constantin T74 S2 2:45:58,12 à 0:35
8 114 LEFEBVRE Hugo VCSP S3 Jeu 2:45:59,40 à 0:36
9 97 BECKER Jérôme VCEC S2 2:46:02,47 à 0:39

10 13 JUNEAU Francis TMCO S2 Jeu 2:46:03,21 à 0:40
11 34 PERROQUIN Vincent T74 S3 2:46:04,12 à 0:41
12 139 RICHARD Maxime CCET S2 Jeu 2:46:38,46 à 1:15
13 50 BALDINGER Lukas HAEG S2 Jeu 2:46:51,75 à 1:28
14 109 MARIN Nils VCSP S2 2:46:58,40 à 1:35
15 158 HERODY Léo CR4C S2 Jeu 2:46:59,89 à 1:37
16 71 ULDRY Anthony VCMM S3 2:47:02,87 à 1:40
17 67 DALL'O Louis VCMM S2 2:47:02,87 à 1:40
18 101 VINCENT Renaud VCEC S3 2:47:03,47 à 1:40
19 51 BRENDER Florian HAEG S2 Jeu 2:47:03,75 à 1:40
20 63 BRAGAGIA Fabien VCOR S2 2:47:06,56 à 1:43
21 66 PELLETIER Alexandre VCOR S3 2:47:11,56 à 1:48
22 58 GACHET Guillaume ACBI S3 Jeu 2:47:12,88 à 1:50
23 56 BELANGER Florentin ACBI S2 Jeu 2:47:12,88 à 1:50
24 123 BERWEILLER Kevin EPVG S3 Jeu 2:47:15,81 à 1:53
25 73 LEDOUX Baptiste ASDI S3 Jeu 2:47:17,18 à 1:54
26 127 THIROTEL Hugo NOTU Jun Jeu 2:47:17,84 à 1:55
27 133 GOUDIN Valentin ANCY S2 2:47:19,09 à 1:56
28 110 BETARD Christophe VCSP S3 2:47:33,40 à 2:10
29 152 NEHR Julien MUBU S3 Jeu 2:47:37,82 à 2:15
30 128 FEIREISEN Thomas NOTU Jun Jeu 2:47:41,84 à 2:19
31 32 CHAVENT Aurélien T74 S2 Jeu 2:47:50,12 à 2:27
32 10 HEINIS Jérôme VCSA S2 Jeu 2:47:51,72 à 2:28
33 15 GRIMARD Antoine TMCO S2 2:47:52,21 à 2:29
34 39 CAMPIONI Matéo SCOD Jun Jeu 2:47:53,84 à 2:31
35 138 COERCHON Mattéo ANCY Jun Jeu 2:47:58,45 à 2:35
36 76 LECLERE Maxime ASDI S3 2:47:59,18 à 2:36
37 68 RUF Valentin VCMM S3 Jeu 2:48:07,87 à 2:45
38 98 BITEAUD Loïc VCEC S3 2:48:11,47 à 2:48
39 156 JELSPERGER Mathieu MUBU Jun Jeu 2:48:12,82 à 2:50
40 99 KIRCHMANN Brice VCEC S2 2:48:14,47 à 2:51
41 8 FRICKER Daniel VCSA S3 2:48:14,72 à 2:51
42 150 PALMIERI Enzo VEVIL S2 Jeu 2:48:15,73 à 2:52
43 35 GAUTHIER Romain T74 S3 Jeu 2:48:16,12 à 2:53
44 2 AUCLERC Lucas VCDO S3 Jeu 2:48:16,12 à 2:53
45 124 GIMENEZ Lenaic EPVG S3 2:48:23,81 à 3:01
46 85 NOIRJEAN Martial VCVAL S3 2:48:25,02 à 3:02
47 75 LESSAVRE Hugo ASDI S3 Jeu 2:48:25,18 à 3:02
48 80 FAVRET Sébastien JUCY S2 2:48:25,24 à 3:02
49 19 HAY Frédéric VCHG S3 2:48:26,04 à 3:03
50 21 MARASCO Lorenzo VCHG S2 Jeu 2:48:29,04 à 3:06
51 151 HAAS Cédric MUBU S3 2:48:41,82 à 3:19
52 106 LOORIUS Théo ECBD S3 Jeu 2:48:45,71 à 3:22
53 33 VOISIN Pierre-Méric T74 S2 2:48:49,12 à 3:26
54 104 ROSE Corentin ECBD S2 2:48:51,71 à 3:28
55 64 GENTET Maxime VCOR S2 2:48:55,56 à 3:32
56 55 PATOIS Pierre ACBI S2 Jeu 2:48:56,88 à 3:34
57 107 DESBIEZ Thomas ECBD PC 2:49:05,71 à 3:42
58 108 PERRIN Thomas ECBD PC 2:49:19,71 à 3:56



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 - FFC   ·   13/04/2019

Classement général à l'issue de l'étape    ·  3 pages Moy : 38,24 km/h

Classement général à l'issue de l'étape 2 - 13/04/2019 18:56:03 - 2 / 3###

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Ser Temps Ecart

59 52 HUCK Alexis HAEG S2 2:49:26,75 à 4:03
60 42 PETIT Jules SCOD S2 Jeu 2:49:27,84 à 4:05
61 47 LAMBERT Amaury CGOL S3 Jeu 2:49:31,22 à 4:08
62 136 GUEYDAN Rémi ANCY S2 2:49:32,07 à 4:09
63 26 GROSJEAN Michaël BCHS S3 2:49:35,09 à 4:12
64 14 MANGIN Simeon TMCO S2 Jeu 2:49:42,21 à 4:19
65 130 ORTILLON Alexis NOTU S3 2:49:49,84 à 4:27
66 77 BONNEAU Lucas ASDI S3 Jeu 2:49:54,74 à 4:31
67 132 GUILLET Etienne NOTU PC 2:50:03,33 à 4:40
68 38 RICHARD Baptiste SCOD Jun Jeu 2:50:39,84 à 5:17
69 91 MARTIN Nicolas SAVE S3 2:51:05,68 à 5:42
70 82 LOCATELLI Rémi JUCY Jun Jeu 2:51:06,24 à 5:43
71 146 VINCENT Lucas VEVIL S3 2:51:10,73 à 5:47
72 100 WIEDERKEHR Constand VCEC S3 Jeu 2:51:17,47 à 5:54
73 54 SCHULER Pierre HAEG S3 2:51:17,75 à 5:54
74 23 SCARPINO Lilian VCHG Jun Jeu 2:51:22,04 à 5:59
75 90 GIRARDET David VCVAL S3 2:51:23,02 à 6:00
76 24 STOPA Guillaume VCHG Jun Jeu 2:51:30,04 à 6:07
77 145 BUTSCHER Benjamin VEVIL S3 2:51:33,73 à 6:10
78 112 BIETRY Sacha VCSP S3 Jeu 2:51:34,40 à 6:11
79 95 PINHEIRO KEVIN SAVE S3 2:51:35,68 à 6:12
80 116 MORGANTI Louca VCMO Jun Jeu 2:52:04,90 à 6:42
81 57 BUSSOD Alexandre ACBI S3 2:52:28,02 à 7:05
82 87 VIVOT Louis VCVAL Jun Jeu 2:52:39,02 à 7:16
83 129 ROUSSEAU Maxime NOTU S3 2:52:51,84 à 7:29
84 83 MULLER Frédéric JUCY PC 2:52:57,24 à 7:34
85 12 KOHLER Florian VCSA S2 2:52:58,72 à 7:35
86 25 BRUGNON Eric BCHS S3 2:53:04,09 à 7:41
87 59 BARTHOULOT Romain ACBI Jun Jeu 2:53:04,88 à 7:42
88 134 SERVETTAZ Martin ANCY S2 Jeu 2:53:07,07 à 7:44
89 1 CABAUD Clément VCDO S3 2:53:50,12 à 8:27
90 3 TUSCHER Vincent VCDO S2 2:53:50,12 à 8:27
91 135 FRANCOIS Titouan ANCY S3 Jeu 2:53:53,07 à 8:30
92 62 DUQUET Adrien VCOR S3 2:54:05,63 à 8:42
93 142 FRANCHINI Tanguy CCET PC 2:54:11,32 à 8:48
94 122 DABOT Raphaël EPVG S2 Jeu 2:54:33,81 à 9:11
95 6 HRZINA Bastien VCDO S3 Jeu 2:55:26,12 à 10:03
96 43 NOO Cyrille CGOL S2 2:55:59,22 à 10:36
97 140 BRANDT Alexandre CCET S2 2:55:59,46 à 10:36
98 61 GAULIARD Thomas VCOR S3 2:56:10,56 à 10:47
99 86 CHARLET Florian VCVAL Jun Jeu 2:56:11,02 à 10:48

100 102 WOLFF François VCEC S3 2:56:12,41 à 10:49
101 120 GALLEZOT Lucien VCMO Jun Jeu 2:56:14,90 à 10:52
102 45 RICHARD Damien CGOL S3 2:56:19,22 à 10:56
103 5 DURAND Pierre Louis VCDO Jun Jeu 2:56:21,64 à 10:58
104 160 BANCHAREL Valentin CR4C S3 Jeu 2:56:34,89 à 11:12
105 9 HEITZ Eric VCSA S3 2:56:43,72 à 11:20
106 74 LEDOUX Alexandre ASDI S3 2:56:54,18 à 11:31
107 111 BONNEAU Lucas VCSP S3 Jeu 2:56:58,44 à 11:35
108 93 GROS Lucas SAVE S3 2:57:02,68 à 11:39
109 70 FOGEL Nathan VCMM S2 Jeu 2:57:41,44 à 12:18
110 147 PAGANONI Antoine VEVIL PC 2:58:12,73 à 12:49
111 105 NAVARRO Quentin ECBD S2 Jeu 2:58:32,71 à 13:09
112 11 PIERRE Thibaud VCSA S3 2:58:32,72 à 13:09
113 113 RICHARDOT Quentin VCSP S3 Jeu 2:58:59,50 à 13:36
114 4 AUCLERC Nathan VCDO Jun Jeu 2:59:17,12 à 13:54
115 79 ANGONNET Romain JUCY S2 Jeu 2:59:18,24 à 13:55
116 46 PETITDEMANGE Léopold CGOL S3 2:59:31,22 à 14:08



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 - FFC   ·   13/04/2019

Classement général à l'issue de l'étape    ·  3 pages Moy : 38,24 km/h

Classement général à l'issue de l'étape 2 - 13/04/2019 18:56:03 - 3 / 3###

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Cat Ser Temps Ecart

117 17 WELKER Louis TMCO S3 Jeu 3:00:01,86 à 14:39
118 161 GUILLAND Lilian CR4C S3 Jeu 3:03:02,43 à 17:39
119 65 DAUDE Titouan VCOR S2 Jeu 3:04:24,56 à 19:01
120 96 MENOUX Loïc SAVE PC 3:04:28,68 à 19:05
121 103 BEGEY Laurent ECBD S3 3:04:32,55 à 19:09
122 149 FOUGOU Hugues VEVIL PC 3:05:47,94 à 20:25
123 144 RICHELET Florian CCET PC 3:06:03,10 à 20:40
124 7 MARCHAND Hugo Quentin VCSA S3 Jeu 3:06:22,72 à 20:59
125 44 THOMAS Arnaud CGOL S3 3:06:54,22 à 21:31
126 119 RIOTON Jules VCMO Jun Jeu 3:07:09,90 à 21:47
127 143 BOURQUIN Chrys CCET PC 3:09:04,46 à 23:41
128 18 VAUTRIN Thomas TMCO S3 3:10:42,21 à 25:19
129 94 LUCOT Quentin SAVE S3 3:11:15,68 à 25:52
130 78 MERCIER Alexis ASDI Jun Jeu 3:11:49,60 à 26:26
131 30 TORRUELLA David BCHS PC 3:12:31,09 à 27:08
132 118 LEMIERE Alexis VCMO Jun Jeu 3:13:27,27 à 28:04
133 72 WEBER Arnaud VCMM S3 Jeu 3:14:52,53 à 29:29
134 81 JEANNEY Louis JUCY Jun Jeu 3:16:11,41 à 30:48
135 22 MUTZ Julien VCHG S3 3:16:22,85 à 31:00
136 154 WIHMET Simon MUBU Jun Jeu 3:16:26,27 à 31:03
137 126 CHAMPENOIS Etienne EPVG PC 3:17:18,21 à 31:55
138 29 CLERC Thomas BCHS PC 3:18:35,09 à 33:12
139 155 GUBELLO Jonathan MUBU S3 3:23:12,03 à 37:49
140 153 RICHARD Valentin MUBU S3 3:23:30,82 à 38:08
141 60 DELLO Danco ACBI S3 Jeu 3:24:42,20 à 39:19



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 - FFC   ·   13/04/2019

Jeune - Etape    ·  2 pages Moy : 37,72 km/h

Jeune - Etape 2 - 13/04/2019 19:00:39 - 1 / 2
###

Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart

1 121 HUYET Baptiste EPVG 02h34'17
2 41 GUIZIOU Mathieu SCOD 02h35'09 à 0:52
3 114 LEFEBVRE Hugo VCSP 02h35'11 à 0:54
4 13 JUNEAU Francis TMCO 02h35'03 à 0:46
5 139 RICHARD Maxime CCET 02h35'09 à 0:52
6 50 BALDINGER Lukas HAEG 02h35'58 à 1:41
7 158 HERODY Léo CR4C 02h36'10 à 1:53
8 51 BRENDER Florian HAEG 02h36'10 à 1:53
9 58 GACHET Guillaume ACBI 02h36'10 à 1:53

10 56 BELANGER Florentin ACBI 02h36'10 à 1:53
11 123 BERWEILLER Kevin EPVG 02h36'10 à 1:53
12 73 LEDOUX Baptiste ASDI 02h36'10 à 1:53
13 127 THIROTEL Hugo NOTU 02h36'10 à 1:53
14 152 NEHR Julien MUBU 02h36'10 à 1:53
15 128 FEIREISEN Thomas NOTU 02h36'34 à 2:17
16 32 CHAVENT Aurélien T74 02h36'55 à 2:38
17 10 HEINIS Jérôme VCSA 02h36'55 à 2:38
18 39 CAMPIONI Matéo SCOD 02h37'13 à 2:56
19 138 COERCHON Mattéo ANCY 02h36'10 à 1:53
20 68 RUF Valentin VCMM 02h37'15 à 2:58
21 156 JELSPERGER Mathieu MUBU 02h36'45 à 2:28
22 150 PALMIERI Enzo VEVIL 02h37'04 à 2:47
23 35 GAUTHIER Romain T74 02h37'21 à 3:04
24 2 AUCLERC Lucas VCDO 02h37'18 à 3:01
25 75 LESSAVRE Hugo ASDI 02h37'18 à 3:01
26 21 MARASCO Lorenzo VCHG 02h37'21 à 3:04
27 106 LOORIUS Théo ECBD 02h37'54 à 3:37
28 55 PATOIS Pierre ACBI 02h37'54 à 3:37
29 42 PETIT Jules SCOD 02h38'47 à 4:30
30 47 LAMBERT Amaury CGOL 02h38'00 à 3:43
31 14 MANGIN Simeon TMCO 02h38'42 à 4:25
32 77 BONNEAU Lucas ASDI 02h38'21 à 4:04
33 38 RICHARD Baptiste SCOD 02h39'59 à 5:42
34 82 LOCATELLI Rémi JUCY 02h40'02 à 5:45
35 100 WIEDERKEHR Constand VCEC 02h40'24 à 6:07
36 23 SCARPINO Lilian VCHG 02h40'14 à 5:57
37 24 STOPA Guillaume VCHG 02h40'22 à 6:05
38 112 BIETRY Sacha VCSP 02h40'46 à 6:29
39 116 MORGANTI Louca VCMO 02h40'18 à 6:01
40 87 VIVOT Louis VCVAL 02h41'18 à 7:01
41 59 BARTHOULOT Romain ACBI 02h42'02 à 7:45
42 134 SERVETTAZ Martin ANCY 02h41'58 à 7:41
43 135 FRANCOIS Titouan ANCY 02h42'44 à 8:27
44 122 DABOT Raphaël EPVG 02h43'28 à 9:11
45 6 HRZINA Bastien VCDO 02h44'28 à 10:11
46 86 CHARLET Florian VCVAL 02h44'50 à 10:33
47 120 GALLEZOT Lucien VCMO 02h44'28 à 10:11
48 5 DURAND Pierre Louis VCDO 02h44'28 à 10:11
49 160 BANCHAREL Valentin CR4C 02h45'45 à 11:28
50 111 BONNEAU Lucas VCSP 02h44'12 à 9:55
51 70 FOGEL Nathan VCMM 02h45'45 à 11:28
52 105 NAVARRO Quentin ECBD 02h47'41 à 13:24



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 - FFC   ·   13/04/2019

Jeune - Etape    ·  2 pages Moy : 37,72 km/h

Jeune - Etape 2 - 13/04/2019 19:00:39 - 2 / 2
###

Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart

53 113 RICHARDOT Quentin VCSP 02h44'28 à 10:11
54 4 AUCLERC Nathan VCDO 02h48'19 à 14:02
55 79 ANGONNET Romain JUCY 02h48'14 à 13:57
56 17 WELKER Louis TMCO 02h47'25 à 13:08
57 161 GUILLAND Lilian CR4C 02h50'48 à 16:31
58 65 DAUDE Titouan VCOR 02h53'23 à 19:06
59 7 MARCHAND Hugo Quentin VCSA 02h55'26 à 21:09
60 119 RIOTON Jules VCMO 02h55'23 à 21:06
61 78 MERCIER Alexis ASDI 02h59'16 à 24:59
62 118 LEMIERE Alexis VCMO 02h59'18 à 25:01
63 72 WEBER Arnaud VCMM 03h02'07 à 27:50
64 81 JEANNEY Louis JUCY 03h04'27 à 30:10
65 154 WIHMET Simon MUBU 03h04'25 à 30:08
66 60 DELLO Danco ACBI 03h12'38 à 38:21



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 - FFC   ·   13/04/2019

Classement GPM - Etape    ·  1 page Moy : 47,10 km/h

Résultats - Etape 1 - GRAY - CLM / Equipes - 8,4 km - 13/04/2019 00:04:56

Dos Nom-prénom Cat Equipe pts

GPM 1

1 110 BETARD Christophe S3 VCSP 3
2 122 DABOT Raphaël S2 EPVG 2
3 129 ROUSSEAU Maxime S3 NOTU 1

GPM 2

1 157 BOURGEOIS Matthieu S2 CR4C 6
2 159 MONIER Corentin S2 CR4C 4
3 121 HUYET Baptiste S2 EPVG 2
4 104 ROSE Corentin S2 ECBD 1

GPM 3

1 157 BOURGEOIS Matthieu S2 CR4C 6
2 159 MONIER Corentin S2 CR4C 4
3 121 HUYET Baptiste S2 EPVG 2
4 39 CAMPIONI Matéo Jun SCOD 1

GPM 4

TOTAL GENERAL

1 157 BOURGEOIS Matthieu S2 CR4C 12
2 159 MONIER Corentin S2 CR4C 8
3 121 HUYET Baptiste S2 EPVG 4
4 110 BETARD Christophe S3 VCSP 3
5 122 DABOT Raphaël S2 EPVG 2
6 39 CAMPIONI Matéo Jun SCOD 1
7 104 ROSE Corentin S2 ECBD 1
8 129 ROUSSEAU Maxime S3 NOTU 1



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 - FFC   ·   13/04/2019

Classement par points - Etape    ·  2 pages Moy : 37,72 km/h

Classement par points - Etape 2 - 13/04/2019 18:57:54 - 1 / 2
###

Dos Nom-prénom Equipe Cat pts

Arrivée de l'étape

1 121 HUYET Baptiste EPVG S2 15
2 69 PEDRENO Maxence VCMM S2 12
3 159 MONIER Corentin CR4C S2 10
4 157 BOURGEOIS Matthieu CR4C S2 8
5 13 JUNEAU Francis TMCO S2 6
6 31 PERRISSIN-FABERT Constantin T74 S2 5
7 97 BECKER Jérôme VCEC S2 4
8 37 DIDIER Anthonin SCOD S2 3
9 139 RICHARD Maxime CCET S2 2

10 41 GUIZIOU Mathieu SCOD S2 1

Sprint 1

1 129 ROUSSEAU Maxime NOTU S3 5
2 140 BRANDT Alexandre CCET S2 3
3 157 BOURGEOIS Matthieu CR4C S2 2
4 105 NAVARRO Quentin ECBD S2 1

Sprint 2

1 104 ROSE Corentin ECBD S2 5
2 39 CAMPIONI Matéo SCOD Jun 3
3 69 PEDRENO Maxence VCMM S2 2
4 157 BOURGEOIS Matthieu CR4C S2 1

TOTAL GENERAL

1 121 HUYET Baptiste EPVG S2 15
2 69 PEDRENO Maxence VCMM S2 14
3 157 BOURGEOIS Matthieu CR4C S2 11
4 159 MONIER Corentin CR4C S2 10
5 13 JUNEAU Francis TMCO S2 6
6 104 ROSE Corentin ECBD S2 5
7 129 ROUSSEAU Maxime NOTU S3 5
8 31 PERRISSIN-FABERT Constantin T74 S2 5
9 97 BECKER Jérôme VCEC S2 4

10 37 DIDIER Anthonin SCOD S2 3
11 39 CAMPIONI Matéo SCOD Jun 3
12 140 BRANDT Alexandre CCET S2 3
13 139 RICHARD Maxime CCET S2 2
14 41 GUIZIOU Mathieu SCOD S2 1
15 105 NAVARRO Quentin ECBD S2 1



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 - FFC   ·   14/04/2019

Ordre des voitures suiveuses - Etape    ·  1 page Moy :

Ordre des voitures suiveuses - Etape 3 - 13/04/2019 19:05:54 - 
###

1 Ent. VC Epernay Champagne / C C  
Villeneuve Saint Germain

2 V C MORTEAU MONTBENOIT
3 CR4C ROANNE
4 SCO Dijon
5 TEAM HAUTE SAVOIE
6 VELOCE  CLUB SPINALIEN
7 VELO CLUB ECKWERSHEIM
8 TEAM MACADAM'S COWBOYS
9 C C ETUPES , Le Doubs Pays de Montbéliar

10 Ent. P. E.  HAGUENAU / V S  EGUISHEIM
11 VELO CLUB ORNANS
12 AMICALE CYCLISTE BISONTINE
13 ASPTT DIJON
14 Ent. Ardenne Mpole NOUVION Cycl/ Bike  

Word V C TUCQUEGNIEUX
15 ANNECY CYCLISME COMPETITION
16 Ent.ASPTT MULHOUSE /  MJC BUHL
17 VC SUNDGOVIA ALTKIRCH
18 Ent. VESOUL VTT / VC VILLEFRANCHE EN  

BEAUJOLAIS
19 Vélo Club DOLOIS
20 V C VALDHAON VAL DE VENNES
21 JURA CYCLISME - Pays du Revermont
22 V C HETTANGE GRANDE
23 Ent. CYCLISTE BAUME LES DAMES
24 Cycle GOLBEEN
25 BAZIN CYCLISME HAUTE SAÔNE
26 SPORT ATHLETIQUE VERDUNOIS CYCLISM
27 VELO CLUB MONTBELIARD



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 13/04/2019

27 HOYON Hervé BAZIN CYCLISME HAUTE SAÔNE

36 BOURDON Kévin TEAM HAUTE SAVOIE

84 SAVIGNAC Quenti JURA CYCLISME ‐ Pays du Revermont

117 COMTET Matthi VELO CLUB MONTBELIARD

125 TOURTE GaëtanEnt. VC Epernay Champagne / C C Villeneuve Saint Germain

148 GUILLEMIN Benoit Ent. VESOUL VTT / VC VILLEFRANCHE EN BEAUJOLAIS

162 GUICHARD Valéry CR4C ROANNE

115 FOUCHE Jules VELO CLUB MONTBELIARD

COMMUNIQUE - ETAPE 2

Le collège des arbitres au vue de la  difficulté de la fin d’étape a décidé d’augmenter les délais à  25% soit 3h12’51

Les coureurs suivant sont HORS DELAIS :



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 - FFC   ·   14/04/2019

Liste des équipes engagées - Etape    ·  2 pages

Liste des équipes - Etape 3 - 13/04/2019 19:10:52 - 1 / 2

###

Dos Nom-prénom Cat Sér Ecart

VCDO   Vélo Club DOLOIS

1 CABAUD Clément S3 à 8:27
2 AUCLERC Lucas S3 Jeu à 2:53
3 TUSCHER Vincent S2 à 8:27
4 AUCLERC Nathan Jun Jeu à 13:54
5 DURAND Pierre Louis Jun Jeu à 10:58
6 HRZINA Bastien S3 Jeu à 10:03

D.S. : ESTEVES Bruno

VCSA   VC SUNDGOVIA ALTKIRCH

7 MARCHAND Hugo Quentin S3 Jeu à 20:59
8 FRICKER Daniel S3 à 2:51
9 HEITZ Eric S3 à 11:20

10 HEINIS Jérôme S2 Jeu à 2:28
11 PIERRE Thibaud S3 à 13:09
12 KOHLER Florian S2 à 7:35

D.S. : CHRISTEN Denis

TMCO   TEAM MACADAM'S COWBOYS

13 JUNEAU Francis S2 Jeu à 0:40
14 MANGIN Simeon S2 Jeu à 4:19
15 GRIMARD Antoine S2 à 2:29
16 HUGONNIER Mickaël S3
17 WELKER Louis S3 Jeu à 14:39
18 VAUTRIN Thomas S3 à 25:19

D.S. : GUILLOT Benoit

VCHG   V C HETTANGE GRANDE

19 HAY Frédéric S3 à 3:03
20 QUIEVREUX Simon Jun Jeu
21 MARASCO Lorenzo S2 Jeu à 3:06
22 MUTZ Julien S3 à 31:00
23 SCARPINO Lilian Jun Jeu à 5:59
24 STOPA Guillaume Jun Jeu à 6:07

D.S. : LAMOTTE Jerôme

BCHS   BAZIN CYCLISME HAUTE SAÔNE

25 BRUGNON Eric S3 à 7:41
26 GROSJEAN Michaël S3 à 4:12
27 HOYON Hervé S3
28 MAUFFREY Brian S3
29 CLERC Thomas PC à 33:12
30 TORRUELLA David PC à 27:08

D.S. : JEANROY Théo

T74   TEAM HAUTE SAVOIE

31 PERRISSIN-FABERT Constanti S2 à 0:35
32 CHAVENT Aurélien S2 Jeu à 2:27
33 VOISIN Pierre-Méric S2 à 3:26
34 PERROQUIN Vincent S3 à 0:41
35 GAUTHIER Romain S3 Jeu à 2:53
36 BOURDON Kévin PC

D.S. : RAUX Jacques

SCOD   SCO Dijon

37 DIDIER Anthonin S2 à 0:27
38 RICHARD Baptiste Jun Jeu à 5:17
39 CAMPIONI Matéo Jun Jeu à 2:31
41 GUIZIOU Mathieu S2 Jeu à 0:27
42 PETIT Jules S2 Jeu à 4:05

D.S. : RICHARD Alex

CGOL   Cycle GOLBEEN

43 NOO Cyrille S2 à 10:36
44 THOMAS Arnaud S3 à 21:31
45 RICHARD Damien S3 à 10:56
46 PETITDEMANGE Léopold S3 à 14:08
47 LAMBERT Amaury S3 Jeu à 4:08
48 BOYER Théo Jun Jeu

D.S. : THOMAS Claude

Dos Nom-prénom Cat Sér Ecart

HAEG   Ent. P. E.  HAGUENAU / V S  EGUISHEIM

49 JANN Antonin S3 Jeu
50 BALDINGER Lukas S2 Jeu à 1:28
51 BRENDER Florian S2 Jeu à 1:40
52 HUCK Alexis S2 à 4:03
53 KINTZ VONDERSCHER Gaston S3 Jeu
54 SCHULER Pierre S3 à 5:54

D.S. : 

ACBI   AMICALE CYCLISTE BISONTINE

55 PATOIS Pierre S2 Jeu à 3:34
56 BELANGER Florentin S2 Jeu à 1:50
57 BUSSOD Alexandre S3 à 7:05
58 GACHET Guillaume S3 Jeu à 1:50
59 BARTHOULOT Romain Jun Jeu à 7:42
60 DELLO Danco S3 Jeu à 39:19

D.S. : GOUNAND Alain

VCOR   VELO CLUB ORNANS

61 GAULIARD Thomas S3 à 10:47
62 DUQUET Adrien S3 à 8:42
63 BRAGAGIA Fabien S2 à 1:43
64 GENTET Maxime S2 à 3:32
65 DAUDE Titouan S2 Jeu à 19:01
66 PELLETIER Alexandre S3 à 1:48

D.S. : CORDIER Benoit

VCMM   V C MORTEAU MONTBENOIT

67 DALL'O Louis S2 à 1:40
68 RUF Valentin S3 Jeu à 2:45
69 PEDRENO Maxence S2 à 0:12
70 FOGEL Nathan S2 Jeu à 12:18
71 ULDRY Anthony S3 à 1:40
72 WEBER Arnaud S3 Jeu à 29:29

D.S. : DUCROT Jean François

ASDI   ASPTT DIJON

73 LEDOUX Baptiste S3 Jeu à 1:54
74 LEDOUX Alexandre S3 à 11:31
75 LESSAVRE Hugo S3 Jeu à 3:02
76 LECLERE Maxime S3 à 2:36
77 BONNEAU Lucas S3 Jeu à 4:31
78 MERCIER Alexis Jun Jeu à 26:26

D.S. : CULTRU Maurice

JUCY   JURA CYCLISME - Pays du Revermont

79 ANGONNET Romain S2 Jeu à 13:55
80 FAVRET Sébastien S2 à 3:02
81 JEANNEY Louis Jun Jeu à 30:48
82 LOCATELLI Rémi Jun Jeu à 5:43
83 MULLER Frédéric PC à 7:34
84 SAVIGNAC Quentin Jun Jeu

D.S. : MONROLIN Didier

VCVAL   V C VALDHAON VAL DE VENNES

85 NOIRJEAN Martial S3 à 3:02
86 CHARLET Florian Jun Jeu à 10:48
87 VIVOT Louis Jun Jeu à 7:16
88 PIERRE Lilian Jun Jeu
89 COLISSON Jérôme PC
90 GIRARDET David S3 à 6:00

D.S. : MOUREY Jeröme

SAVE   SPORT ATHLETIQUE VERDUNOIS CYCLISME

91 MARTIN Nicolas S3 à 5:42
92 BETTONI Marc S3
93 GROS Lucas S3 à 11:39
94 LUCOT Quentin S3 à 25:52
95 PINHEIRO KEVIN S3 à 6:12
96 MENOUX Loïc PC à 19:05

D.S. : DETEY Aurelien

Dos Nom-prénom Cat Sér Ecart

VCEC   VELO CLUB ECKWERSHEIM

97 BECKER Jérôme S2 à 0:39
98 BITEAUD Loïc S3 à 2:48
99 KIRCHMANN Brice S2 à 2:51

100 WIEDERKEHR Constand S3 Jeu à 5:54
101 VINCENT Renaud S3 à 1:40
102 WOLFF François S3 à 10:49

D.S. : LAUSTAUMOU Nicolas

ECBD   Ent. CYCLISTE BAUME LES DAMES

103 BEGEY Laurent S3 à 19:09
104 ROSE Corentin S2 à 3:28
105 NAVARRO Quentin S2 Jeu à 13:09
106 LOORIUS Théo S3 Jeu à 3:22
107 DESBIEZ Thomas PC à 3:42
108 PERRIN Thomas PC à 3:56

D.S. : 

VCSP   VELOCE  CLUB SPINALIEN

109 MARIN Nils S2 à 1:35
110 BETARD Christophe S3 à 2:10
111 BONNEAU Lucas S3 Jeu à 11:35
112 BIETRY Sacha S3 Jeu à 6:11
113 RICHARDOT Quentin S3 Jeu à 13:36
114 LEFEBVRE Hugo S3 Jeu à 0:36

D.S. : RICHARDOT Michel

VCMO   VELO CLUB MONTBELIARD

115 FOUCHE Jules Jun Jeu
116 MORGANTI Louca Jun Jeu à 6:42
117 COMTET Matthias Jun Jeu
118 LEMIERE Alexis Jun Jeu à 28:04
119 RIOTON Jules Jun Jeu à 21:47
120 GALLEZOT Lucien Jun Jeu à 10:52

D.S. : RISTON Guillaume

EPVG   Ent. VC Epernay Champagne / C C Villeneuve Saint  
Germain

121 HUYET Baptiste S2 Jeu
122 DABOT Raphaël S2 Jeu à 9:11
123 BERWEILLER Kevin S3 Jeu à 1:53
124 GIMENEZ Lenaic S3 à 3:01
125 TOURTE Gaëtan PC
126 CHAMPENOIS Etienne PC à 31:55

D.S. : M.DABOT Jean Philippe

NOTU   Ent. Ardenne Mpole NOUVION Cycl/ Bike Word V C  
TUCQUEGNIEUX

127 THIROTEL Hugo Jun Jeu à 1:55
128 FEIREISEN Thomas Jun Jeu à 2:19
129 ROUSSEAU Maxime S3 à 7:29
130 ORTILLON Alexis S3 à 4:27
131 PETIN Theophile Jun Jeu
132 GUILLET Etienne PC à 4:40

D.S. : THIROTEL Didier

ANCY   ANNECY CYCLISME COMPETITION

133 GOUDIN Valentin S2 à 1:56
134 SERVETTAZ Martin S2 Jeu à 7:44
135 FRANCOIS Titouan S3 Jeu à 8:30
136 GUEYDAN Rémi S2 à 4:09
137 PREVOT Thomas PC
138 COERCHON Mattéo Jun Jeu à 2:35

D.S. : BODELLAND Sylvain

CCET   C C ETUPES , Le Doubs Pays de Montbéliard

139 RICHARD Maxime S2 Jeu à 1:15
140 BRANDT Alexandre S2 à 10:36
141 COMTE Cyril PC
142 FRANCHINI Tanguy PC à 8:48
143 BOURQUIN Chrys PC à 23:41
144 RICHELET Florian PC à 20:40

D.S. : BLANCHOT Gilles



TOUR HAUTE SAÔNE 2019
CD70 - FFC   ·   14/04/2019

Liste des équipes engagées - Etape    ·  2 pages

Liste des équipes - Etape 3 - 13/04/2019 19:10:52 - 2 / 2

###

Dos Nom-prénom Cat Sér Ecart

VEVIL   Ent. VESOUL VTT / VC VILLEFRANCHE EN  
BEAUJOLAIS

145 BUTSCHER Benjamin S3 à 6:10
146 VINCENT Lucas S3 à 5:47
147 PAGANONI Antoine PC à 12:49
148 GUILLEMIN Benoit PC
149 FOUGOU Hugues PC à 20:25
150 PALMIERI Enzo S2 Jeu à 2:52

D.S. : VALENTIN Regis

MUBU   Ent.ASPTT MULHOUSE /  MJC BUHL

151 HAAS Cédric S3 à 3:19
152 NEHR Julien S3 Jeu à 2:15
153 RICHARD Valentin S3 à 38:08
154 WIHMET Simon Jun Jeu à 31:03
155 GUBELLO Jonathan S3 à 37:49
156 JELSPERGER Mathieu Jun Jeu à 2:50

D.S. : NEHR Philippe

CR4C   CR4C ROANNE

157 BOURGEOIS Matthieu S2 à 0:30
158 HERODY Léo S2 Jeu à 1:37
159 MONIER Corentin S2 à 0:12
160 BANCHAREL Valentin S3 Jeu à 11:12
161 GUILLAND Lilian S3 Jeu à 17:39
162 GUICHARD Valéry PC

D.S. : M.HERODY Denis




